Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу  г. Нижний Новгород, ул. Куйбышева, дом № 24,

 проведенного в форме заочного голосования
«22» февраля 2016 г.

Дата начала приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «21» ноября 2015г.

Дата окончания приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «21» февраля 2016г.

Место передачи решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам,  поставленным  на  голосование: ОАО «ДК Московского района», г. Нижний Новгород, ул. Люкина, д.3.

Дата и место подсчета голосов: «22» февраля 2016г., ОАО «ДК Московского района», г. Нижний Новгород, ул. Люкина, д.3.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 574,50 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 574,50 кв.м., что составляет 100% голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
1. Об утверждении счетной комиссии в составе:

__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
и наделении их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола общего собрания.
2. О выполнении в 2015 году  работ по ремонту общедомовой системы горячего водоснабжения (верхнего розлива) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Н.Новгород, ул. Куйбышева, дом № 24, за счет средств по статье «Капитальный ремонт» в размере  49 221,75  рублей.
3. Об утверждении места хранения протокола общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: ОАО «ДК Московского района», г.Н. Новгород, ул. Люкина, д.3.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании, 404,50  - 70,41 % голосов от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.

Признано недействительными 0 решений собственников помещений.
Кворум имеется.
Результаты голосования по вопросам повестки дня.
Вопрос 1.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	404,50
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	404,50
	100

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.
По вопросу 1 принято решение:
Утвердить счетную комиссию в составе:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
и наделить их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола общего собрания.
Вопрос 2.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме

	ЗА
	404,50
	70,41

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	404,50
	70,41

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.
По вопросу 2 принято решение:
Выполнить в 2015 году  работы по ремонту общедомовой системы горячего водоснабжения (верхнего розлива) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Н.Новгород, ул. Куйбышева, дом № 24, за счет средств по статье «Капитальный ремонт» в размере  49 221,75  рублей.
Вопрос 3.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	404,50
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	404,50
	100

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.
По вопросу 3 принято решение:
Утвердить место хранения протокола общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: ОАО «ДК Московского района», г. Н. Новгород, ул. Люкина, д.3.
Счетная комиссия:    ________________________/__________________ /

                                   ________________________/__________________ /

                                    _______________________/___________________ /